
 

 BUS 
STOP 

    

Comune di Praiano  - Town Hall 29 --- 9:50 11:15 13:00 15:00 16:00 17:50 18:50 20:00 21:30 

Cimitero   9 8:20 9:51 11:16 13:01 15:01 16:01 17:51 18:51 20:01 21:31 

Marina di Praia   12 --- 9:54 11:19 13:04 15:04 16:04 17:54 18:54 20:04 21:34 

Bivio di Vettica Maggiore  7 8:22 9:58 11:23 13:08 15:08 16:08 17:58 18:58 20:08 21:38 

Piazza San Luca 15 8:26 10:02 11:26 13:12 15:12 16:12 18:02 19:02 20:12 21:42 

Via Cella 19 8:29 10:05 11:29 13:15 15:15 16:15 18:05 19:05 20:15 21:45 

Colle Serra 22 8:31 10:07 11:31 13:17 15:17 16:17 18:07 19:07 20:17 21:47 

Via Costantinopoli 18 8:31 10:07 11:31 13:17 15:17 16:17 18:07 19:07 20:17 21:47 

San Domenico 25 8:35 10:11 11:35 13:21 15:21 16:21 18:11 19:11 20:21 21:51 

Tuocco 16 8:36 10:12 11:36 13:22 15:22 16:22 18:12 19:12 20:22 21:52 

Piazza San Luca 15 8:37 10:13 11:37 13:23 15:23 16:23 18:13 19:13 20:23 21:53 

Moressa 28 8:41 10:17 11:41 13:27 15:27 16:27 18:17 19:17 20:27 21:57 

Comune di Praiano - Town Hall 29 8:42 10:18 11:42 13:28 15:28 16:28 18:18 19:18 20:28 21:58 

Cimitero   9 8:43 10:19 11:43 13:29 15:29 16:29 18:19 19:19 20:29 21:58 

Marina di Praia   12 8:46 10:23 11:47 13:33 15:33 16:33 18:23 19:23 20:33 22:03 

Cimitero   9 8:49 10:26 11:50 13:36 15:36 16:36 18:26 19:26 20:36 22:06 

Bivio di Vettica Maggiore  7 8:51 10:28 11:52 13:38 15:38 16:38 18:28 19:28 20:38 22:08 

Piazza San Luca 15 8:54 10:31 11:55 13:41 15:41 16:41 18:31 19:31 20:41 22:11 

Moressa 28 8:58 10:35 11:59 13:45 15:45 16:45 18:35 19:35 20:45 22:15 

Comune di Praiano - Town Hall 29 8:59 10:36 12:00 13:46 15:46 16:46 18:35 19:35 20:46 22:16 

Bus/Line 

INTERNO PRAIANO - Local bus  
 

TABELLA ORARI IN VIGORE dal 15 settembre al 2 novembre 2023 
Schedule available from September 15th to November 2nd, 2023 

 

Tariffa / Rate € 1,00  
I biglietti sono in vendita solo a bordo del bus / tickets are available on the bus only. 
 

Servizio organizzato da / Realized by 
 

 TFSsrl 

Travel Forward Service 

 

INFO-LINE 
Praiano Tourist Office: 0039.089.874.557 

 


